
#0045º
Moda + Industrial + Gráfico 

Arquitectura + Interiorismo
Prensa de Diseño
  —

Ejemplar gratuito

http://www.foliodigital.net

Del 27 de mayo al 9 de junio del 2014

México DF - Monterrey

8
62

37
63

44
48

23

0
0
0
0
5

Snøhetta 
—

Abre al público, en Nueva York, el museo 

que alberga la memoria de los atentados 

terroristas del 11 de septiembre del 2001.

Sixty-Nine
—

La nueva entrega de la marca estadouni-

dense se distancia de las tendencias ac-

tuales de género y forma de la industria 

de la moda. La normalidad radical.

Strohacker + Sollars
—

Proyecciones de animales salvajes gene-

ran una singular interacción en el es-

pacio urbano, transformando la relación 

entre ciudad y naturaleza.

H. R. Giger
—

Falleció el creador de las grotescas es-

cenografías y el famoso xenomorfo de la 

película Alien: el octavo pasajero.

#01 Moda.

#03 Gráfico.

#04 Arquitectura.

#05 Interiorismo.

#02 Industrial.

Rui Pereira 
Diseñar la integración
geográfica




